RANKING KREDYTOW GOTOWKOWYCH - MAJ 2016

Catkowita kwota
do zaptaty przez
konsumenta

Oprocentowanie

Miesiecznarata .
nominalne

Miejsce (NEVAWELELIT Prowizja

Volkswagen Bank Polska
Bank Pocztowy
Getin Bank
Bank SMART
Alior Bank
ING Bank Slaski
Bank Pekao SA
Bank BGZ BNP Paribas
BOS Bank
eurobank
Bank Millennium
Orange Finanse
mBank
PKO Bank Polski

Bank BPH

T-Mobile Ustugi Bankowe

Bank Zachodni WBK

11292z}
11398 zi
11505 zt
11628 zi
11699 zt
11731zt
11781zt
11844 zi
11850 zt
11858 zt
11992zt
12 000 zt
12 058 zt
12108 zi
12 167 zt
12 285 zi
12 320 zt

470,51 zt
474,92 zt
479,37 zt
484,52 zt
487,46 zt
488,78 zt
490,90 zt
493,50 zt
493,75 zt
494,10 zt
460,07 zt
499,99 zt
502,44 zt
504,50 zt
506,97 zt
511,89zt

514,66 zt

8,99%
2,99%
7,95%
10,00%
5,00%
8,99%
10,00%
8,49%
10,00%
6,00%
9,70%
4,98%
8,99%
9,49%
5,90%
4,99%

10,00%

Zatozenia: Kwota kredytu 10 000 zt na reke, okres kredytowania 24 miesiace, raty rowne. Klient: rodzina 2+1 z miesiecznymi dochodami
netto w wysokosci 4 423 zt uzyskiwanymi z umowy o prace zawartej na czas nieokreslony. Klient zewnetrzny (nie ma konta osobistego w
danym banku i nie chce go zaktadac). W zestawieniu zostaty ujete banki, ktore odestaty wypetnione ankiety do 29 kwietnia 2016 .
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